כ"ד באדר התשפ"א
8 במרץ, 2021

לכבוד

עו"ד לירן אבישר בן-חורין, המנהלת הכללית

ד"ר עופר רז-דרור, סמנכ"ל בכיר ומנהל מינהל כלכלה

באמצעות דוא"ל: cohenta@moc.gov.il

משרד התקשורת

שלום וברכה,

**הנדון: התייחסות מטעם איגוד האינטרנט הישראלי (ע"ר) לשימוע משרד התקשורת בנושא
דרישת נתונים בנושא צריכת שירותי תקשורת**

**I.

<sup>7</sup> בסלקום כי אין שום הצדקה שחברות התקשורת יחשפו כל הנתונים של לקוחותיהן וכי אין שום סיבה נראית לעין שמדינת ישראל תרכז אצלה את פרטיהם של כל לקוחות חברות התקשורת בישראל.

<sup>8</sup> תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017.

<sup>9</sup> ראו לעיל ה"ש 6.

<sup>9</sup> כל צדוין לעניין זה במסמכי השימוע הוא כי: "המשרד עתיד לעשות שימוש בהליכי טוקניזציה (tokenization)" אשר מייטרים לשיטתו את הצורך בשמירת הנתונים כמאגר מידע הכפוף לכללי אבטחת המידע הקבועים בדן, בטענה הכללית כי "המידע המתקבל בסיום הליכים אלה מוצפן ומאובטח, ללא כל יכולת להתחקות אחר המידע המקורי שנמסר על המנוי וככזה הוא מאבד מפרטיותו (פסקה 4 למסמכי השימוע).